28/09/2020 Portaria DFGTIM-011/2017, de 17/04/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2017:011 1/1

Portaria DFGTIM-011/2017, de 17/04/2017
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, JOÃO PAULO DE CASTRO COSTA, matrícula SIAPE
1019795, nomeado por meio da Portaria DIR-0773/2016, de 14 de Julho de 2016, publicado no Diário Oficial da União,
Seção 2, páginas 12 e 13, de 15 de julho de 2016, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar a Professora Mirela de Castro Santos como coordenadora do Laboratório de Física, do Departamento de
Formação Geral da Unidade de Timóteo do CEFET-MG.

Art. 2º Revogar todas as disposições anteriores.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. João Paulo de Castro Costa
Chefe do Departamento de Formação Geral
Portaria DIR-773 de 14/07/2016

bd/ato/dfgtim/2017/011.txt · Última modificação: 2017/06/05 20:46 por leolacerda_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2016:0773
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:mirelacs
https://gov.br/